
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŠILTNAMI? G., LAZDYNAI,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 15.23 M2
PLOTO, 1 KAMBARIAI

39 500 €  (2 593.57 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
15.23 m

2

Aukštas
3/4

Kambariai
1

Kaina: 39 500 € (2 593.57 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1967
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Kodinė laiptinės spyna, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 1 KAMBARIO BUTAS PUIKIAI TINKANTIS INVESTICIJAI! STRATEGIŠKAI PATOGIOJE VIETOJE
LAZDYNUOSE.
Butas langai orientuoti i kiemo pusę, todėl nesigirdi automobilių triukšmo. Atnaujinti bendri laiptinės san.mazgai,
dušas, tvarkinga laiptinės virtuvės zona. Taip pat suremontuota namo laiptinė, atnaujintos pašto dėžutės, kodinė
laiptinės spyna.
Butui patvirtintas vandentiekio ir nuotekų prisijungimo sąlygų projektas, todėl iškart galima įsirengti atskirą
san.mazgą bute.  
Išvystyta infrastruktūra, šalia prekybos centrai "Rimi" ir "Iki", autobusų stotelė, ugdymo įstaigos.
____________________________________________________________
BENDRA INFORMACIJA:
• Kambarių skaičius: 1 (svetainė, virtuvė);
• Aukštų skaičius: 3/4;
• Plotas: 15,23 kv. m. (plius 5.06 kv.m. bendro naudojimo patalpos);
• Statybos metai: 1967;



• Šildymas: centrinis;
• Išduotos vandentiekio ir nuotekų prisijungimo sąlygos.
____________________________________________________________
ĮRENGIMAS:
• Pastato tipas: mūrinis;
• Langai: plastikiniai;
• Sienos: dažytos;
• Grindys: laminatas, virtuvėje - plytelės.
____________________________________________________________
NAMAS IR APLINKA:
• Kodinė laiptinės spyna;
• Tvarkinga bendra laiptinės virtuvė ir san.mazgas;
• Išvystyta infrastruktūra;
• Didelis kiemas.
• Vaikų žaidimų aikštelė.
____________________________________________________________ Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto
skelbimus rasite mūsų internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 698 17109
Susisiekti el.paštu: vilma.meiduviene@capitalrealty.com




